
 

 

 

 

 

      CUADRO DE GANADORES 

1º CLASIFICADO 1ª CATEGORIA > José Luis Misa Pintos > 42 Puntos 

1º CLASIFICADO 2ª CATEGORIA > Juan Pintado Benavent > 46 Puntos 

2º CLASIFICADO 1ª CATEGORIA > Yolanda Iglesias Estévez > 41 Puntos 

2º CLASIFICADO 2ª CATEGORIA >  Sonsoloes Reigosa de Elvira > 41 Puntos 

3º CLASIFICADO 1ª CATEGORIA > Roberto Álvarez Tombo > 38 Puntos 

3º CLASIFICADO 2ª CATEGORIA > Jaime Barreiro Galiana > 41 Puntos 

1º CLASIFICADO SCRATCH > Luis Yordi Núñez > 30 Puntos 

1ª CLASIFICADA HÁNDICAP DAMA > Cristina Represas Represas > 40 Puntos 

1º CLASIFICADO HÁNDICAP JUNIOR > Desierto 

MEJOR APPROACH HOYO 2 PREMIO JOYERÍA PATO> Luis J. Martínez Marco > 1,49m 

MEJOR APPROACH HOYO 13 PREMIO JOYERÍA PATO> Álvaro Rodriguez Fdez-Arg > 2,07m 
 

SORTEO  

PREMIOS ESPECIAL BOLSA CALLAWAY TOUR BAG SMOKE 2024 > Diego Fernández de Zunzunegui 

PREMIOS ESPECIAL BOLSA CALLAWAY TOUR BAG SMOKE 2024 > Ángel Gabieiro Quiroga 

GORRA DE GOLF TAYLOR MADE > Alejandro Requejo Varela 

GORRA DE GOLF TAYLOR MADE > Edgar Pereira Rodríguez 

CAJA DE BOLAS ULTRA > Leonor Pájaro Pájaro 

CAJA DE BOLAS ULTRA > Manuela Delgado Vázquez 

CAJA DE BOLAS ULTRA> Maria Page Pérez 

CAJA DE BOLAS CALLAWAY > Óliver Corbacho Fontano 

CAJA DE BOLAS CALLAWAY> Laureano Marcial Rey Rey 

CAJA DE BOLA CALLAWAY> Miguel de la Fuente Marquina 

GUANTE DE GOLF > Borja Cao Iglesias 

GUANTE DE GOLF > Manuel Fernández Vivero 

• Los premios están ya disponibles durante 15 días naturales en la recepción del campo de golf Balneario de Mondariz. El vídeo del 

sorteo podrán verlo en https://www.cope.es/emisoras/galicia/pontevedra-provincia/vigo a partir del lunes 



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 19:20:13

CIRCUITO COPE GALICIA TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC1024876

1ª CATEGORÍA HÁNDICAP ( HASTA 16 DE JUEGO)   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 13,0 M M 3 13 42 42
2 IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 10,6 S F 2 11 41 41
3 ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 14,7 S M 3 14 38 38
4 RODRIGUEZ FDEZ-ARGUELLES, A LA CORUÑA 14,6 M M 3 14 36 36
5 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 12,3 S M 3 12 35 35

MARON FERNANDEZ, JESUS MARI BAL MONDARIZ 12,8 S M 3 12 35 35
7 YORDI NUÑEZ, LUIS LA BARGANIZA 4,4 M M 1 4 34 34

COYA CALVO, JOSE ANTONIO LA BARGANIZA 6,9 S M 2 6 34 34
MIGUEL RUBIO, GABRIEL RAC VIGO 11,2 S M 2 11 34 34
SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ 12,6 S M 3 12 34 34
REQUEJO VARELA, ALEJANDRO RAC VIGO 15,7 S M 3 15 34 34
GOMEZ CARRERA, RAFAEL RCG SEVILLA 22,0 S M 4 16 34 34

13 GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL BAL MONDARIZ 5,1 M M 2 4 32 32
CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 9,5 S M 2 9 32 32
MARTIN MENOR, ALBERTO RAC VIGO 14,3 S M 3 14 32 32
BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO EL PILAR-SARRIA 14,8 S M 3 14 32 32
DIAZ OTERO, CARLOS BAL MONDARIZ 14,8 S M 3 14 32 32
TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 14,0 S M 3 14 32 32
ROMEO MARTINEZ, VICENTE LA CORUÑA 15,3 M M 3 15 32 32
PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 16,1 S M 3 16 32 32
CARIDAD DIAZ, PABLO LA CORUÑA 16,4 M M 3 16 32 32
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 15,4 S F 3 16 32 32

23 CASAL ANTON, JORGE BAL MONDARIZ 7,7 M M 2 7 31 31
ROMERO ROMAN, BORJA RAC VIGO 12,1 M M 3 12 31 31
HERMIDA MARTINEZ, JACOBO BAL MONDARIZ 12,1 M M 3 12 31 31
LAGO ALVAREZ, ENZO SANDRO BARBERAN COLLAR 13,9 M M 3 13 31 31
SIMON CERTAL, MIGUEL BAL MONDARIZ 15,4 M M 3 15 31 31

28 NAYA ESTRADA, JUAN RAC VIGO 6,4 M M 2 6 30 30
URKULLU SANCRISTOBAL, KOLDO LAUKARIZ 8,1 S M 2 7 30 30
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 14,6 M M 3 14 30 30
ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 14,7 S M 3 14 30 30

32 RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 12,3 S M 3 12 29 29
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 12,4 S M 3 12 29 29
LILLO GUERRA, JOSE ANTONIO BEJAR 14,8 S M 3 14 29 29
LAGO OCHOA, JOSE BARBERAN COLLAR 14,0 S M 3 14 29 29

36 CORBACHO FONTANO, OLIVER RAC VIGO 2,8 M M 1 2 27 27
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 8,1 M M 2 7 27 27
PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 8,0 M M 2 7 27 27
DE LA FUENTE MARQUINA, MIGU BAL MONDARIZ 14,7 S M 3 14 27 27

40 FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI PUERTA HIERRO 6,8 M M 2 6 25 25
SILVA GONZALEZ, LUIS RAC VIGO 8,0 S M 2 7 25 25
CASTRO DUCA, ELONORA BAL MONDARIZ 12,1 M F 3 13 25 25
SANCHEZ SANCHEZ, JORGE FEDERACIÓN MADR 16,1 S M 3 16 25 25

44 GONZALEZ OTERO, ELADIO BAL MONDARIZ 12,0 S M 3 11 24 24
45 DIAZ-CASTROVERDE B., LUCIAN RAC VIGO 7,8 M M 2 7 23 23

MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 11,0 S M 2 10 23 23
47 ARDID PEREIRA, MANUEL LA CORUÑA 12,9 S M 3 12 22 22

LLAMAZARES LOPEZ, JOSE ANTO ALTEA CLUB DE G 16,7 S M 3 16 22 22
49 GARCIA DE LA MATA DE LA SER FEDERACIÓN MADR 11,1 M M 2 11 21 21
50 FERNANDEZ VIVERO, MANUEL HERCULES 14,4 S M 3 14 18 18



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 19:21:21

CIRCUITO COPE GALICIA TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC1024876

2ª CATEGORIA HÁNDICAP ( DESDE 17 DE JUEGO)   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 PINTADO BENAVENT, JUAN BAL MONDARIZ 20,3 J M 4 20 46 46
2 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES RAC VIGO 20,5 S F 4 22 41 41

BARREIRO GALIANA, JAIME BAL MONDARIZ 25,5 S M 4 26 41 41
4 REPRESAS REPRESAS, CRISTINA BAL MONDARIZ 36,0 M F 5 30 40 40
5 GARCIA COMESAÑA, RAMON BAL MONDARIZ 19,4 S M 4 19 38 38

PEREIRA FERRERAS, HIGINIO BAL MONDARIZ 20,9 S M 4 21 38 38
7 RODRIGUEZ-CARREÑO PINO, JAI FEDERACIÓN MADR 29,0 M M 5 29 37 37
8 HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL HERCULES 19,1 M M 4 19 36 36

TORRES PASTORIZA, VICENTE LA CORUÑA 23,4 M M 4 23 36 36
10 COMINGES BARREIRO-MEIRO, JO LA CORUÑA 21,7 M M 4 22 35 35

FONT ROSELL, MIGUEL BAL MONDARIZ 22,9 S M 4 23 35 35
SECO OTERO, JOSE ANDRES BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 35 35

13 PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,3 S M 4 21 34 34
FERNANDEZ GRADIN, LUIS FEDERACIÓN GALL 24,7 S M 4 25 34 34

15 CAMISON ALVAREZ, ALVARO FEDERACIÓN GALL 18,8 S M 4 19 33 33
CAO IGLESIAS, BORJA LA TOJA 23,3 M M 4 23 33 33
DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 22,6 S M 4 23 33 33
SANZ ALONSO,JOSE ANTONIO ZAUDIN 24,2 S M 4 24 33 33
ATANES QUINTAIROS, JESUS BAL MONDARIZ 26,1 S M 4 26 33 33
ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLO BAL MONDARIZ 26,4 S M 4 26 33 33
PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNAC BAL MONDARIZ 27,1 S M 5 27 33 33
PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 26,8 S F 5 28 33 33
DIAZ SALGADO, INMACULADA HERCULES 26,5 S F 5 28 33 33
EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER BAL MONDARIZ 27,5 S F 5 29 33 33

25 TOVAL BARRERAS, GABRIEL CHAN DO FENTO 18,2 M M 3 18 32 32
GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 20,0 M M 4 20 32 32
GONZALEZ DAVID, MARCO ANTON BAL MONDARIZ 30,0 S M 5 30 32 32

28 PEREIRA SOUTO, PABLO FEDERACIÓN GALL 17,0 M M 3 17 31 31
MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 22,0 S M 4 22 31 31
ARROYO BORBUJO, MARCOS LERMA 25,2 M M 4 25 31 31
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 24,7 S M 4 25 31 31
ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 24,2 S F 4 26 31 31
TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 30,4 M M 5 30 31 31

34 DELGADO VAZQUEZ,MANUELA ZAUDIN 22,1 S F 4 23 30 30
35 ROBERES DE COMINGES, JULIO ANFI TAURO 22,9 M M 4 23 29 29

FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,5 S M 5 27 29 29
GONZALEZ VALVERDE, MARIA NE RAC VIGO 28,0 S F 5 30 29 29

38 RODRIGUEZ CARREÑO COMINGES, VILLA DE MADRID 21,7 S M 4 22 28 28
SANCHEZ MARTINEZ, PABLO BAL MONDARIZ 26,2 M M 4 26 28 28
PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 25,1 S F 4 27 28 28
FERNANDEZ INCIO, JESUS GOLF LAS CALDAS 29,0 S M 5 29 28 28

42 MARTINEZ VERGES, PEDRO BAL MONDARIZ 17,0 S M 3 17 27 27
GABIEIRO QUIROGA, ANGEL BAL MONDARIZ 19,8 M M 4 20 27 27
ABELLAS ROSENDE, JUSTO JUAN BAL MONDARIZ 25,8 S M 4 26 27 27

45 SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARI ANFI TAURO 18,6 M M 4 18 26 26
46 PITA URGOITI, MANUEL JOSE LA CORUÑA 18,1 S M 3 18 25 25

BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANC RAC VIGO 19,3 M M 4 19 25 25
REY  REY, LAUREANO MARC. BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 25 25
GOMEZ ESCARIZ, BRAIS LA CORUÑA 32,3 M M 5 30 25 25
SUN , SIKUN FEDERACIÓN MADR 34,1 M M 5 30 25 25

51 PEREIRA VAZQUEZ, MANUEL GUADIANA 16,9 S M 3 17 24 24
PIµON REY, SANTIAGO FEDERACIÓN CATA 24,2 S M 4 24 24 24
DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 30,4 S M 5 30 24 24

54 FARIÑA BARCO, OMAR JOSE FEDERACIÓN GALL 23,7 M M 4 24 23 23
55 GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 20,1 M M 4 20 22 22

MADRIÑAN MARTIN, RODRIGO HERCULES 27,8 M M 5 28 22 22
CASTRO ESTEVEZ, JUAN TORRE HERCULES 31,4 S M 5 30 22 22



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 19:21:21

CIRCUITO COPE GALICIA TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC1024876

2ª CATEGORIA HÁNDICAP ( DESDE 17 DE JUEGO)   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 ALBAN LORENZO, LAUREANO BELLAVISTA 26,5 S M 5 27 21 21
59 CASTRO ESTEVEZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 25,3 M M 4 25 20 20
60 NAVAS PAREDES, JULIO BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 18 18

DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 26,9 S M 5 27 18 18
62 SOTELO FERNANDEZ, RAFAEL NORBA CLUB 19,0 S M 4 19 15 15
63 BADAJOZ CHAPARRO, GEMA C.DEP. JAS 36,0 S F 5 30 10 10
64 GONZALEZ ORDOÑEZ, ADRIAN BAL MONDARIZ 17,4 M M 3 17 Ret

FERNANDEZ SUAREZ, NIEVES BAL MONDARIZ 36,2 S F 6 30 Ret



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 19:22:02

CIRCUITO COPE GALICIA TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC1024876

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 MISA PINTOS, JOSE LUIS BAL MONDARIZ 13,0 M M 3 13 30 30
IGLESIAS ESTEVEZ, YOLANDA BAL MONDARIZ 10,6 S F 2 11 30 30
YORDI NUÑEZ, LUIS LA BARGANIZA 4,4 M M 1 4 30 30

4 COYA CALVO, JOSE ANTONIO LA BARGANIZA 6,9 S M 2 6 28 28
GONZALEZ-ALEGRE C., MANUEL BAL MONDARIZ 5,1 M M 2 4 28 28

6 PINTADO BENAVENT, JUAN BAL MONDARIZ 20,3 J M 4 20 26 26
CAL DOMINGUEZ, MANUEL BAL MONDARIZ 9,5 S M 2 9 26 26
CASAL ANTON, JORGE BAL MONDARIZ 7,7 M M 2 7 26 26

9 CORBACHO FONTANO, OLIVER RAC VIGO 2,8 M M 1 2 25 25
10 ALVAREZ TOMBO, ROBERTO BAL MONDARIZ 14,7 S M 3 14 24 24

MARON FERNANDEZ, JESUS MARI BAL MONDARIZ 12,8 S M 3 12 24 24
MIGUEL RUBIO, GABRIEL RAC VIGO 11,2 S M 2 11 24 24
URKULLU SANCRISTOBAL, KOLDO LAUKARIZ 8,1 S M 2 7 24 24
NAYA ESTRADA, JUAN RAC VIGO 6,4 M M 2 6 24 24

15 MONCADA IRIBARREN, ENRIQUE BAL MONDARIZ 12,3 S M 3 12 23 23
16 RODRIGUEZ FDEZ-ARGUELLES, A LA CORUÑA 14,6 M M 3 14 22 22

SIMON FERRO, JOSE BAL MONDARIZ 12,6 S M 3 12 22 22
18 PEREIRA RODRIGUEZ, EDGAR BAL MONDARIZ 8,0 M M 2 7 21 21
19 GOMEZ CARRERA, RAFAEL RCG SEVILLA 22,0 S M 4 16 20 20

REQUEJO VARELA, ALEJANDRO RAC VIGO 15,7 S M 3 15 20 20
DIAZ OTERO, CARLOS BAL MONDARIZ 14,8 S M 3 14 20 20
LAGO ALVAREZ, ENZO SANDRO BARBERAN COLLAR 13,9 M M 3 13 20 20
ROMERO ROMAN, BORJA RAC VIGO 12,1 M M 3 12 20 20
FERNANDEZ TORRES, DAVID BAL MONDARIZ 8,1 M M 2 7 20 20
SILVA GONZALEZ, LUIS RAC VIGO 8,0 S M 2 7 20 20
FERNANDEZ SANTOS ZUNZUNEGUI PUERTA HIERRO 6,8 M M 2 6 20 20

27 REIGOSA DE ELVIRA, SONSOLES RAC VIGO 20,5 S F 4 22 19 19
PEREIRA FERRERAS, HIGINIO BAL MONDARIZ 20,9 S M 4 21 19 19
HASSAN FERNANDEZ, RAFAEL HERCULES 19,1 M M 4 19 19 19
GARCIA COMESAÑA, RAMON BAL MONDARIZ 19,4 S M 4 19 19 19
SIMON CERTAL, MIGUEL BAL MONDARIZ 15,4 M M 3 15 19 19
MARTIN MENOR, ALBERTO RAC VIGO 14,3 S M 3 14 19 19
BLANCO ALMOFREY, FRANCISCO EL PILAR-SARRIA 14,8 S M 3 14 19 19
HERMIDA MARTINEZ, JACOBO BAL MONDARIZ 12,1 M M 3 12 19 19

35 CAMISON ALVAREZ, ALVARO FEDERACIÓN GALL 18,8 S M 4 19 18 18
PEREIRA SOUTO, PABLO FEDERACIÓN GALL 17,0 M M 3 17 18 18
PINTADO ALBO, JUAN BAL MONDARIZ 16,1 S M 3 16 18 18
ROMEO MARTINEZ, VICENTE LA CORUÑA 15,3 M M 3 15 18 18
MARTINEZ BLANCO , MARIO BAL MONDARIZ 14,6 M M 3 14 18 18
TRONCOSO BLANCO, JULIAN A. BAL MONDARIZ 14,0 S M 3 14 18 18

41 BARREIRO GALIANA, JAIME BAL MONDARIZ 25,5 S M 4 26 17 17
TOVAL BARRERAS, GABRIEL CHAN DO FENTO 18,2 M M 3 18 17 17
LILLO GUERRA, JOSE ANTONIO BEJAR 14,8 S M 3 14 17 17
ALFAYA PIÑEIRO, MANUEL BAL MONDARIZ 14,7 S M 3 14 17 17
RODRIGUEZ RIVAS, JAVIER BAL MONDARIZ 12,3 S M 3 12 17 17
CABADAS AVION, RAFAEL BAL MONDARIZ 12,4 S M 3 12 17 17

47 CARIDAD DIAZ, PABLO LA CORUÑA 16,4 M M 3 16 16 16
MAGDALENA LOPEZ, Mª DEL CAR BAL MONDARIZ 15,4 S F 3 16 16 16
LAGO OCHOA, JOSE BARBERAN COLLAR 14,0 S M 3 14 16 16
MARTINEZ MARCO, LUIS JORGE BAL MONDARIZ 11,0 S M 2 10 16 16
DIAZ-CASTROVERDE B., LUCIAN RAC VIGO 7,8 M M 2 7 16 16

52 RODRIGUEZ-CARREÑO PINO, JAI FEDERACIÓN MADR 29,0 M M 5 29 15 15
FONT ROSELL, MIGUEL BAL MONDARIZ 22,9 S M 4 23 15 15
CAO IGLESIAS, BORJA LA TOJA 23,3 M M 4 23 15 15
COMINGES BARREIRO-MEIRO, JO LA CORUÑA 21,7 M M 4 22 15 15
GONZALEZ FRAGUEIRO, DELIO BAL MONDARIZ 20,0 M M 4 20 15 15
DE LA FUENTE MARQUINA, MIGU BAL MONDARIZ 14,7 S M 3 14 15 15



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 19:22:02

CIRCUITO COPE GALICIA TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC1024876

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

58 DIEUDE, JEAN LOUIS BAL MONDARIZ 22,6 S M 4 23 14 14
TORRES PASTORIZA, VICENTE LA CORUÑA 23,4 M M 4 23 14 14
PEREZ ANDRES, MIGUEL A. BAL MONDARIZ 21,3 S M 4 21 14 14
SANCHEZ MANTILLA, JOSE MARI ANFI TAURO 18,6 M M 4 18 14 14
CASTRO DUCA, ELONORA BAL MONDARIZ 12,1 M F 3 13 14 14

63 REPRESAS REPRESAS, CRISTINA BAL MONDARIZ 36,0 M F 5 30 13 13
SECO OTERO, JOSE ANDRES BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 13 13
PEREZ RODRIGUEZ, ROLANDO JO BAL MONDARIZ 24,7 S M 4 25 13 13
FERNANDEZ GRADIN, LUIS FEDERACIÓN GALL 24,7 S M 4 25 13 13
SANZ ALONSO,JOSE ANTONIO ZAUDIN 24,2 S M 4 24 13 13
MARTINEZ VERGES, PEDRO BAL MONDARIZ 17,0 S M 3 17 13 13
ARDID PEREIRA, MANUEL LA CORUÑA 12,9 S M 3 12 13 13
GARCIA DE LA MATA DE LA SER FEDERACIÓN MADR 11,1 M M 2 11 13 13
GONZALEZ OTERO, ELADIO BAL MONDARIZ 12,0 S M 3 11 13 13

72 GABIEIRO QUIROGA, ANGEL BAL MONDARIZ 19,8 M M 4 20 12 12
SANCHEZ SANCHEZ, JORGE FEDERACIÓN MADR 16,1 S M 3 16 12 12

74 PEREZ FERNANDEZ, JOSE IGNAC BAL MONDARIZ 27,1 S M 5 27 11 11
ABELLAS ROSENDE, JOSE CARLO BAL MONDARIZ 26,4 S M 4 26 11 11
ARROYO BORBUJO, MARCOS LERMA 25,2 M M 4 25 11 11
MESQUITA, DANIEL OSCAR BAL MONDARIZ 22,0 S M 4 22 11 11
PEREIRA VAZQUEZ, MANUEL GUADIANA 16,9 S M 3 17 11 11
LLAMAZARES LOPEZ, JOSE ANTO ALTEA CLUB DE G 16,7 S M 3 16 11 11

80 PAGE PEREZ, MARIA BAL MONDARIZ 26,8 S F 5 28 10 10
DIAZ SALGADO, INMACULADA HERCULES 26,5 S F 5 28 10 10
ATANES QUINTAIROS, JESUS BAL MONDARIZ 26,1 S M 4 26 10 10
ROBERES DE COMINGES, JULIO ANFI TAURO 22,9 M M 4 23 10 10
DELGADO VAZQUEZ,MANUELA ZAUDIN 22,1 S F 4 23 10 10
BUA RODRIGUEZ, MIGUEL FRANC RAC VIGO 19,3 M M 4 19 10 10
PITA URGOITI, MANUEL JOSE LA CORUÑA 18,1 S M 3 18 10 10
FERNANDEZ VIVERO, MANUEL HERCULES 14,4 S M 3 14 10 10

88 TEMES ARNOSI, DAVID FEDERACIÓN GALL 30,4 M M 5 30 9 9
FERNANDEZ INCIO, JESUS GOLF LAS CALDAS 29,0 S M 5 29 9 9
ALMEIDA GOMES, MARIA DE FAT BAL MONDARIZ 24,2 S F 4 26 9 9
RODRIGUEZ CARREÑO COMINGES, VILLA DE MADRID 21,7 S M 4 22 9 9
GARCIA PEREZ, JAIRO ZARAPICOS 20,1 M M 4 20 9 9

93 GONZALEZ VALVERDE, MARIA NE RAC VIGO 28,0 S F 5 30 8 8
GONZALEZ DAVID, MARCO ANTON BAL MONDARIZ 30,0 S M 5 30 8 8
EGUIDAZU FERNANDEZ, ESTHER BAL MONDARIZ 27,5 S F 5 29 8 8
FERNANDEZ ALVAREZ, JULIO RIA DE VIGO 26,5 S M 5 27 8 8
ABELLAS ROSENDE, JUSTO JUAN BAL MONDARIZ 25,8 S M 4 26 8 8
SANCHEZ MARTINEZ, PABLO BAL MONDARIZ 26,2 M M 4 26 8 8

99 PAJARO PAJARO, LEONOR RIA DE VIGO 25,1 S F 4 27 7 7
PIµON REY, SANTIAGO FEDERACIÓN CATA 24,2 S M 4 24 7 7
FARIÑA BARCO, OMAR JOSE FEDERACIÓN GALL 23,7 M M 4 24 7 7

102 DOMINGUEZ ALVAREZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 30,4 S M 5 30 6 6
103 SOTELO FERNANDEZ, RAFAEL NORBA CLUB 19,0 S M 4 19 5 5
104 CASTRO ESTEVEZ, JUAN TORRE HERCULES 31,4 S M 5 30 4 4

SUN , SIKUN FEDERACIÓN MADR 34,1 M M 5 30 4 4
GOMEZ ESCARIZ, BRAIS LA CORUÑA 32,3 M M 5 30 4 4
MADRIÑAN MARTIN, RODRIGO HERCULES 27,8 M M 5 28 4 4
ALBAN LORENZO, LAUREANO BELLAVISTA 26,5 S M 5 27 4 4
NAVAS PAREDES, JULIO BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 4 4
DIEZ ORDEJON, CARLOS BAL MONDARIZ 26,9 S M 5 27 4 4
CASTRO ESTEVEZ, ALBERTO BAL MONDARIZ 25,3 M M 4 25 4 4

112 REY  REY, LAUREANO MARC. BAL MONDARIZ 26,5 S M 5 27 3 3
113 BADAJOZ CHAPARRO, GEMA C.DEP. JAS 36,0 S F 5 30 2 2
114 FERNANDEZ SUAREZ, NIEVES BAL MONDARIZ 36,2 S F 6 30 Ret



GOLF MONDARIZ Fecha Listado: 27/07/2024
Hora Listado: 19:22:02

CIRCUITO COPE GALICIA TOTAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: DE MONDARIZ) FECHA: 27/07/2024  CODIGO: GC1024876

SCRATCH   (ASC: --) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

GONZALEZ ORDOÑEZ, ADRIAN BAL MONDARIZ 17,4 M M 3 17 Ret


